Voluntarie enim peccantibus nobis post acceptam notitiam veritatis, iam non relinquitur pro peccatis hostia, terribilis autem quaedam 27

16 mentibus V] mente AFMR, -tes DB, -tem f,
sensibus H | **18** est > codd. f | **20** vivent.] venientem DZ* | **21** super] ad DWi, in domo Z* d | **24** et¹
+ non F | **25** ~ est consuetud. codd. (f) | **26** derelinquitur FM | **27** quaedam] quidam FM

16 Hb 8,10; Jr 31,33 | **17** Hb 8,12; Jr 31,34 |
19 Mt 27,51 | **20** J 14,6 | **21** Zch 6,11ss; Nu 12,7 |
22 Hb 4,16; Ez 36,25; E 5,26 | **23** Hb 3,1,6; 4,14;
1C 1,9; 1 Th 5,24 | **24** Hb 13,1 | **25** 2 Th 2,1; Hb 10,37 |
26 Hb 6,4-8; 2 T 3,7; 2 P 2,21 | **27** Is 26,11 O'

exspectatio iudicii, et ignis aemulatio, quae con-
 28 sumptura est adversarios. Irritam quis faciens
 legem Moysi sine ulla miseratione duobus vel
 29 tribus testibus moritur. Quanto magis putatis
 deteriora mereri supplicia qui Filium Dei con-
 culgaverit et sanguinem testamenti pollutum
 duxerit, in quo sanctificatus est, et spiritui gra-
 30 tiae contumeliam fecerit? Scimus enim qui
 dixit: *Mihi vindicta, et ego retribuam.* Et ite-
 rum: *Quia iudicabit Dominus populum suum.*
 31 Horrendum est incidere in manus Dei viventis.
 32 Rememoramini autem pristinos dies, in qui-
 bus illuminati magnum certamen sustinuitis
 33 passionum: et in altero quidem opprobriis et
 tribulationibus spectaculum facti, in altero au-
 34 tem socii taliter conversantium effecti. Nam et
 vinctis compassi estis, et rapinam bonorum
 vestrorum cum gaudio suscepistis cognoscen-
 tes vos habere meliorem et manentem sub-
 35 stantiam. Nolite itaque amittere confidentiam
 vestram, quae magnam habet remunerationem.
 36 Patientia enim vobis necessaria est, ut volun-
 tatem Dei facientes reportetis promissionem.
 37 *Adhuc enim modicum aliquantulum,*
qui venturus est veniet et non tardabit.

28 testibus > A | 30 vindictam ADR^r d f | et > A
 FMR | retrib.] reddam AFM-WiZ^eV d (f) | 33 ex-
 pectaculum FM | conversant. + estis DWiZ | 36 ut]
 et FMR | 37 aliquantulumque DZ*, quantulum AG
 R f] + donec DWiZ*d | tardavit AFMRZ*

28 Nu 15,30; 35,30; Dt 17,6 | 29 Ex 24,8; Hb 2,3;
 19,25.29; Mt 26,28 | 30 Dt 32,35s; Ps 134,14; R 12,19|
 31 Hb 12,29; L 12,5 | 32 Hb 6,4.10 | 33 1 C 4,9 |
 34 Mt 6,20; 19,21.29 | 35 Hb 11,6 | 36 Hb 6,12 |
 37 Hb 10,25; Is 26,20; Hab 2,3; L 21,28; Ja 5,8

τις ἐκδοχὴ κρίσεως καὶ πυρὸς ζῆλος ἐσθίειν
μέλλοντος τοὺς ὑπεναντίους. ἀμετήσας τις νόμον 28 Nu 15,30
Μωϋσέως χωρὶς οἰκτιρμῶν ἐπὶ δυσὶν ἢ τρισὶν 35,30
μάρτυνσιν ἀποθνήσκει· πόσῳ δοκεῖτε χείρονος 29 2,3
ἀξιωθήσεται τιμωρίας ὁ τὸν υἱὸν τοῦ Θεοῦ κα-
ταπατήσας καὶ τὸ αἷμα τῆς διαθήκης κοινὸν Ex 24,8
ἡγησάμενος, ἐνῷ ἡγιάσθη, καὶ τὸ πνεῦμα τῆς
χάριτος ἐνυβρίσας. οἴδαμεν γὰρ τὸν εἰπόντα · 30 Dt 32,35c
ἔμοι ἐκδίκησις, ἐγὼ ἀνταποδώσω. καὶ πάλιν · Ps 137,14
κρινεῖ Κύριος τὸν λαὸν αὐτοῦ. φοβερὸν τὸ ἔμ- R 12,19
πεσεῖν εἰς χεῖρας Θεοῦ ζῶντος.